GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS N° 022/2011/2 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO,  no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo de Provas e Títulos destinado a

contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Cáceres, conforme consta

no Anexo I.

Cáceres, 18 de outubro de 2011.

Prof. Dr. Anderson Marques do Amaral
Diretor Político Pedagógico e Financeiro do Campus de Cáceres

Portaria 1261/2010

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

Curso de Matemática
Área Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

ESTATÍSTICA Clair Teresinha Birck 7,0 7,58 2,0 16,58 Aprovada
GEOMETRIA Aloisio de Alencar Alves Faleiros Filho 5,5 --- --- --- Desclassificado
GEOMETRIA Leonilson Calixto de Souza 4,5 --- --- --- Desclassificado

FÍSICA Marcelo G. Sebastião 7,0 7,62 0,5 15,12 Aprovado

Curso de Educação Física
Área Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Educação Física Rony Fernandes de Godoy 8,50 7,5 0,00 16,0 Aprovada
Gisa Laura Maria Egues dos Reis -- -- -- -- Ausente

Curso de Computação
Área Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Programação Marcos Rogério de Melo Faneli 10.00 8.00 - 18.00 Aprovado
Programação Marcelo Urbano Pereira 7.00 5.00 - 12.00 Desclassificado

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Curso de Letras
Área Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Letras, Língua
Portuguesa e

Artes

Allyne Oliveira de Lima 7,0 5,0 -- 12 Desclassificada
Patrícia Edi Ramos Carmo -- -- -- -- Eliminada

Vanilza de Aguiar Biano -- -- -- -- Eliminada
Renilce Miranda Cebalho

Barbosa -- -- -- -- Eliminada

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

	Curso de Matemática
	Curso de Educação Física
	Curso de Computação
	Curso de Letras